Basın Açıklaması
Hizb-ut Tahrir / Tanzanya Hilafetin Yıkılışının 105. Yıldönümünü Anmak İçin Bir Seminer Düzenledi

H. 1342 yılı Recep M. 1924 yılı Mart ayında Hilafetin yıkılışının 105. yıldönümü münasebetiyle, Hizb-ut

Tahrir / Tanzanya, H. 29 Recep 1447 M. 18 Ocak 2026 Pazar günü Darüsselam şehrinin Ilala Bungoni
bölgesinde bulunan Takva Camii’nde kısa bir seminer düzenledi.